En-v.:face ao descrito, o Departamento de Engenharia, vem através deste solicitar ao - 
Departamento de Licitações e Contrato a 2a  adequação da planilha orçamentaria com 
acréscimo/supressão de quantidades de 'serviços, para conclusão da obra •contratada. 0 • 
Valor Atual do Contrato é R$ 117.480,52 (Cento e dezessete mil, quatrocentos e 
oitenta reais e cinquenta,e,doiS centavos) - Pregos tabela CPOS e siNApt, Prazo de 

303 mesas para execução da ,obra e mais 03 meses para procedimentos e documentação final do _ 	 , 
'qontrato-i- aditivo de 06 meses solicitados pela Contratada, alegando motivos referente a